
Приложение № 1 

к постановлению администрации  

МО «Ахтубинский район» 

от 02.05.2023 № 215 

  

Должностные оклады 

работников муниципального казенного учреждения  

«Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению  

муниципального образования «Ахтубинский район» 

 
№ 

п/п 

Наименование должности Квалификационный 

уровень 

Профессиональная 

квалификационная 

группа 

Должностной 

оклад (руб.) 

1 Директор 3 4 16245 

2 Заместитель директора 3 4 13343 

3 Заведующий хозяйством 2 4 11000 

4 Старший документовед 2 3 8419 

5 Оператор ЭВМ 1 1 4440 

6 Инженер-механик 1 2 6884 

7 Инженер 1 3 9950 

8 Инженер по эксплуатации и  

ремонту 

1 4 9950 

9 Специалист по кадрам, охране 

труда 

1 3 12541 

10 Инженер по котельным 1 2 9753 

11 Специалист 1 3 7114 

12 Дворник 1 1 3138 

13 Электрик 1 2 7458 

14 Уборщик служебных помещений 1 1 4157 

15 Водитель  5-го разряда 1 2 5262 

16 Сторож 1 1 3214 

17 Старший оперативный дежурный 

ЕДДС 

2 2 6222 

18 Заместитель старшего ОД ЕДДС 1 1 4440 

19 Оперативный дежурный ЕДДС 1 1 6065 

20 Инженер сметчик 1 2 7700 

21 Слесарь 1 2 7458 

22 Газоэлектросварщик 1 2 7458 

23 Заведующий отделом по 

осуществлению закупок 

3 4 14845 

24 Специалист по осуществлению 

закупок 

1 3 13233 

25 Старший инженер 1 4 9950 

26 Помощник руководителя 1 1 8419 

27 Оператор газовой котельной 1 2 3214 

28 Дежурный - вахтёр 1 1 6884 

 

 

Верно: 

 

 

 



Приложение № 2 

к постановлению администрации  

МО « Ахтубинский район» 

от 02.05.2023 № 215 

 

Размер 

минимальных должностных окладов работников  

муниципального казенного учреждения «Управление по хозяйственному и 

транспортному обеспечению муниципального образования «Ахтубинский район» 

 
№ 

п/п 

Наименование должности Должностной оклад 

(руб.) 

1 Директор 16245 

2 Заместитель директора 13343 

3 Заведующий хозяйством 11000 

4 Старший документовед 8419 

5 Оператор ЭВМ 4440 

6 Инженер-механик 6884 

7 Инженер 9950 

8 Инженер по эксплуатации и  ремонту 9950 

9 Специалист по кадрам, охране труда 12541 

10 Инженер по котельным 9753 

11 Специалист 7114 

12 Дворник 3138 

13 Электрик 7458 

14 Уборщик служебных помещений 4157 

15 Водитель  5-го разряда 5262 

16 Сторож 3214 

17 Старший оперативный дежурный ЕДДС 6222 

18 Заместитель старшего ОД ЕДДС 4440 

19 Оперативный дежурный ЕДДС 6065 

20 Инженер сметчик 7700 

21 Слесарь 7458 

22 Газоэлектросварщик 7458 

23 Заведующий отделом по осуществлению закупок 14845 

24 Специалист по осуществлению закупок 13233 

25 Старший инженер 9950 

26 Помощник руководителя 8419 

27 Оператор газовой котельной 3214 

28 Дежурный - вахтёр 6884 

 

Верно: 

 



Приложение № 3 

к постановлению администрации  

МО « Ахтубинский район» 

от 02.05.2023 № 215 

 

 

Размер 

персональных повышающих коэффициентов к окладам работников  

муниципального казенного учреждения  

«Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению  

муниципального образования «Ахтубинский район» 

 
№ 

п/п 

Наименование должности Размер 

повышающих коэффициентов 

1 Директор 1 

2 Заместитель директора 1 

3 Заведующий хозяйством 0,50 

4 Инженер-механик 0,75 

5 Инженер по эксплуатации и  ремонту 0,80 

6 Дворник 0,87 

7 Электрик 0,77 

8 Уборщик служебных помещений 0,77 

9 Водитель 5 разряда 1 

10 Старший оперативный дежурный ЕДДС 1 

11 Оперативный дежурный ЕДДС 0,88 

12 Слесарь 0,77 

13 Газоэлектросварщик 0,77 

14 Инженер 0,65 

15 Старший инженер 0,80 

16 Заведующий отделом по осуществлению закупок 0,50 

17 Специалист по осуществлению закупок 0,50 

18 Инженер по котельным 0,60 

19 Специалист 1 

20 Инженер - сметчик 0,30 

21 Заместитель старшего  ОД  ЕДДС 0,60 

22 Помощник руководителя 0,80 

23 Специалист по кадрам, охране труда 0,50 

24 Дежурный - вахтёр 0,50 

 

 

Верно: 

 


